CONTRATO N.º 122/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: M PAPPEN ESCAVAÇÕES E TRANSPORTES
OBJETO: Contratação de empresa habilitada para prestação de serviços de 100 horas máquinas,
com escavadeira hidráulica, com peso não inferior a 20 toneladas, com operador e combustível
para a Secretaria de Obras, Viação e Serviços públicos
VALOR: R$ 39.400,00
PRAZO: 06 de agosto de 2025 a dia 30 de outubro de 2025

1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N.º 122, DE 06 DE AGOSTO DE 2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: M PAPPEN ESCAVAÇÕES E TRANSPORTES
OBJETO: Fica acrescido ao objeto contratual inicial a quantidade 25 horas
VALOR: Fica acrescido ao objeto contratual o valor de R$ 9.850,00
Disposições Gerais: Permanecem inalteradas e ficam revigoradas as
demais cláusulas e disposições do contrato original